Termine 2026
JRK Bezirksverband Rheinhessen-

29.01.26
07.+08.03.26
24.03.26
09.-12.04.26
11.05.26
13.-17.05.26
12.-14.06.26
21.06.26
12.-25.07.26
28.-30.08.26
06.09.26
11.-13.09.26
25.-27.09.26
03.-10.10.26
10.-17.10.26
18.10.26
06.-09.11.26
13.-15.11.26
20.-22.11.26

11.-13.12.26

Deutsches Rotes Kreuz +
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Sofa Seminar "Ich kann Canva" J 6‘0
uge®
Landesdelegiertentag (LDT) KV Birkenfeld
Sofa Seminar "Social-Media-Werbung"
JRK-Freizeit "Madchenwochenende" Schneebergerhof
1. JRK Bezirksausschusssitzung (Online)
JRK-Freizeit "Jungenwochenende" Schneebergerhof
Betreuer*Innen-Wochenende Vorbereitungsseminar Schneebergerh
Bezirkswettbewerb
JRK-Freizeit "Sommercamp" Otterndorf
Landeswettbewerb in Koblenz
DRK-Familientag im Plopsaland-Deutschland
Gruppenleitungsseminar (1. Wochenende)
Gruppenleitungsseminar (2. Wochenende)
JRK-Freizeit "TEENS-Herbstfreizeit" Schneebergerhof
JRK-Freizeit "Kids-Herbstfreizeit" Schneebergerhof
2. Bezirksausschusssitzung mit Wahlen
Jugendleitungsseminar (1. Wochenende)
Teamnachtreffen Schneebergerhof

Jugendleitungsseminar (2. Wochenende)

JRK-Freizeit "Weihnachtswochenende" Schneebergerhof
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